In I Vesperis

ψ . Benedicta tu in mulieribus.

R. Et benedictus fructus ventris tui.

Ad Magnif. Ant. Beata es, Maria, quæ credidisti! perficiuntur in te quæ dicta sunt tibi a Domino, allelûja.

Oratio

Fámulis tuis, quæsumus, Dómine, cælestis grátiae munus impartire: ut quibus beátæ Vírginis partus exstitit salútis exórdium; Vi-

sitationis ejus votiva solémnitas pacis tríbuat incrementum. Per Dóminum.

Et fit comm. præc. festi s. Elisabeth, ac s. Nicolai et Soc. Mm., ut in Breviario.

Ad Matutinum

Invit. Visitationem Vírginis Mariæ celebrémus: * Christum ejus Fílium adorémus Dóminum.

Lectiones I Nocturni de Scriptura occurrenti.

In II Nocturno

Lectio iv

De Expositione sancti Gregórii Papæ in libro Regum

In I Reg., I

Fuit vir unus de Ramáthaim Sophim, de

monte Éphraim. Potest hujus montis nomine beatissima semper Virgo María, Dei Génitrix designári. Mons quippe fuit, quæ omnem electæ creaturæ altitudinem, electionis suæ dignitate transcendit. An non mons sublimis María, quæ ut ad conceptionem æterni Verbi pertingeret, meritórum vérticem supra omnes Angelórum choros, usque ad sólium Deitatis erexit? Hujus enim montis præcellentissimam dignitatem Isaías vaticinans, ait: Erit in novissimis diébus præparátus mons domus Dómini in vértice móntium. Mons quippe in vértice móntium fuit, quia altitúdo Mariæ supra omnes Sanctos refulsit.

R). Ecce iste venit, sálliens in móntibus, transliens colles. * Símilis est diléctus meus cápree hinnulóque cervórum.

ÿ. Exsultávit ut gigas

ad curréndam viam, a summo cælo egressio ejus. - Símilis est.

Lectio v

Ex Epístola
sancti Leónis Papæ ad
Pulchériam Augústam

Ep. 13, ante med.

Sacraméntum reconciliatiónis nostræ, ante témpora æterna dispositum, nullæ implébant figuræ: quia nondum supervénerat Spíritus Sanctus in Vírginem, nec virtus Altíssimi obumbráverat ei, ut et intra intemeráta víscera, ædificánte sibi Sapiéntia domum, Verbum caro fieret, et forma Dei ac forma servi in unam conveniéntem persónam, Creátor témporum nascerétur in témpore, et per quem facta sunt ómnia, ipse inter ómnia gignerétur. Nisi enim novus homo, factus in similitúdinem carnis peccáti, nostram susciperet vetustátem, et consub-

stantiális Patri, consubstantiális esse dignarétur et Matri, naturámque sibi nostram solus a peccáto liber uníret, sub jugo diabóli generaliter tenerétur humana captívitás.

Rj. Congratulámini mihi, omnes qui dilígitis Dóminum, quia cum essem párvula, plácuí Altíssimo, * Et de meis viscéribus génuí Deum et hómínem.